PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
     07.11.2018 г.                                                                                                                    46

	_______________

		№ ________

О  внесении  изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального образования город Александров от 23.10.2014 г.    № 88 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

      Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский район,  в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 03.08.2018г.  № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО г.Александров Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 23.10.2014 № 88 «Об установлении  налога на имущество физических лиц» (в редакции решений Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 107,  от 10.12.2015 № 77, от 13.07.2016 № 39, от 14.12.2017 № 64 )  следующие изменения:

- абзац второй подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

- абзац пятый  подпункта 1 пункта 3 дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года .

Глава муниципального образования

город Александров                                                                                  М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать: фин.управление, налоговая инспекция,  СМИ, официальный сайт, прокуратура, РИЦ
PAGE